vt p. illa vba excōicatiōz pferet t magie bodie p. c.
i. de sen. et l. vi. tñ si faceret t cōstaret de mente satis
procederet op. Jo. an. quia excōicatio qualicūq; sera
tur tenet licet nō sensus forma ex q. constat de mente. vt
nō in p. l. c. i. t. in. c. sacro. j. de finia ex. t. q. i. in sum
ma. t. x. q. iij. in summa. vñ q. raro accidit et ideo non
multū insito. Et breviter cōdudo post do. an. q. si ē cer
tā de mente qd velit vel nō velit excōicare suanda est
mens rōne sup dicta si de mente dubital. Et tūci p.
feruntur hec verba a non hūte pātem certū est q. nō in
ducit excōicationē t idē vbi b intendet quia ex quo
tēficeret pās non sufficeret voluntas. de offi. dele. cūz
sup. t. l. multū interet. L. si qd sibi v. alteri. d. p. d.
i. quē penit. quia t absoluere nō pot etiā in casu nci
tatis. vt in p. l. c. quē penit. t nō. glo. in. c. pastoral.
s. p. de offi. dele. l. pferunt ab hūte pātes tūc si dicit
nullus talis cōcet donec absoluat satificatione pmissa
inducit excōicatio psumponunt enī hec verba vltia vin
culum. ar. s. de v. ob. l. decem. t de despon. impu. ad
dissoluendō. Et p. hoc facit q. ecclēsia videtur in actu
excōicationis q. declarare esse extra eccliam. vt nō.
xiiij. q. i. c. q. d. amqz. qd satis iuuūt verba pmissa
nō ob. motiu. Jo. an. quia talia verba cadunt in nō
bātem pātem quia tūc ex defectu potestatis verba
impropriantur. Intelligi enim debent ad limites po
testatis. de sen. ex. a nūb. nec. ob. dictū. Jo. de lig.
q. hec verba inducerent repugnantiam quia ex sola
morte excōicatis. volentis tollere vinculum nō tollit
nisi actu intercōlat absolutio. ad hoc glo. nō. in de
l. y. de c. Et si simpliciter pferuntur hec verba nullus
cojet tali et tūci si pmissa cause cognitione foret in
apparatu excōicandi. pferetur excōicatio. facit qd nō.
in simili in. c. tue. t. c. tna. de spon. alias secus cū hec
verba de sui natura excōicationē non inferunt. ar. in
c. si. de imu. ecde. l. vi. nec ē obfūata debita forma ec
clēsie. ar. in. c. i. de sen. ex. l. vi. vnde esset psumere de
lictum in. pferente contra. c. ad audientia. de pscip.
Et ad hoc allego notabile dictum. Iunn. in. c. cū tu.
de teste vbi dicit q. in foro iudiciali presumesdū est.
in mitiorē partem vt censeatur non ligatus h. in fo
ro patentiali secus et sic lūmita hoc dictum. Et pro
hoc vide bo. glo. in. c. i. j. de scru. quam sic intelligo

Ultimo. p. illuebūs quero quid importat h. no
men de q. vult deo. so. dic q. est nomen. pprium et fin
bost. de est ppositio quo vult deo. pprium nomen et
tūc constructū verbo placuit. vt sit sensus placuit scz
concilio de quo vult deo epo tē. Idoteft etiā intelligi
vt totū sit nomē. pprium t tūc regal a verbo cōcet vt sit
sensus q. nullus cōcet de quo vult deo tē. pma expo
litio plus placet. ppter verbum eidem quod sequitur
et solet imponi hoc nomen q. desideratur significatiōz
in nominato quasi velit q. deus vult et qsl consumile
nomen habetur. j. de simo. c. iij. in supscriptione vbi

*An p. illa vba nullus cōcet feras excōicatiōem
fuit p. illuebūs*

Nom. dignitatis p. dicitur.

Nom. s. p. ad p. pl.

L. p. m. d. s.

L. o. p. l. p. m. d. s. p. pl.

de hoc nomine deodatus et alibi deus dedit in supra
scriptae de simo. tata. et h. laudabile sit habere bonum
nomine. ex nō. p. glo. in. phe. de. in. p. in. ubi. Jo. an.
ex tollit nomē p. p. et p. Accor. in. l. facta. s. si i. dāda
ff. ad treb. vbi interptat nomē suū dicēt q. accūnt et
succinit contra tendras iuris cūlīs et turpe nomen
oīo cauendū ē ut ibi nō. p. Jo. an. in. c. cū fin aplin
de p. ven. tū in veritate non valer ar. ab ethimologis
noīs p. p. q. hec noīa imponūt ad beneplacitum
ut nō. bar. in. phe. in. fortiati sup. v. sec. dic. d. ethi.
noīs appellatū tūc enī ar. negatine sumptū semper
valet. vt. p. b. optime in. l. i. ff. l. cer. pe. dū mutuū
q. de meo fit tuū vbi g. de meo nō fit tuū nō ē mutuū
et dī testī q. mētis testatio vbi non ē mētis testatio
nō ēt testī vt. l. i. ff. de testa. et dī cleric. a deros q. d
idē ē q. fors q. elect. in. sortē dī. Si enī nō ē electus
in. sortē dī nō ē cleric. s. cōtra b. facit q. impator dī
augustus ab augēdo et tamen si non auget s. diminuit.
nihilomin. dī impator. vt. nō. gl. i. phe. ff. veteris. Et
papa dīc p. t. q. facit p. t. id ē vīa akīs exēplo
vite et doctrine et tū si b. non facit s. ē malus nihilomi
nus papa ē ut nō. in. e. i. de p. l. i. vi. Ad idē. i. t. q. iij
aliorū. t. c. nemo. et q. d. nō. in. c. si papa. xl. d. so. pu
to posse dīc q. p. mītū procedit q. nō. nomē imponūt seu
sumicur ex essentia natura sua vt mutuū testī tē. s.
q. nō. nomē assūmīt nō ex essentia natura rei b. ex eo q.
defiderat seu rationabiliter dī esse in noīato et nō nō
pcedit ar. dīc mi angustus q. impator dī esse. p. p.
siti augendi imperiū sic et pontifex q. dī pontem face
re si tamē non facit peccat. s. ex hoc tamē non definit
esse papa q. d. nō. an autē valet ar. ab ethimologia scī
ab allusione vocabuli affirmatine sumptū cōiter p. dī
dīt q. sic si non cōtradicit disfinitōni. Disfinitio enī
p. f. t. r. ethimologie q. enacuat disfinitū fm. genus et
substantiales dīas ad hoc. l. i. ff. de do. et q. d. nō. in. l.
omīs disfinitio. ff. de re. in. Et idō dīc ibi tex. q. oīs
disfinitio in iure p. cīlōla est. Exemplum testī dīcitur
fm ethimologiam suam quasi mentis testatio. g. oīs
mentis testatio ē testī q. nō valet q. ex b. sequeretur
q. codicillus es. testamētū. vale nō valet affirmatine
sumptū ex quo p. tradicat disfinitōni dī q. dic. nō. t. le
gitur in p. alle. k. i. ff. de testa. vbi nota. per Bar. t. su
per v. a. in. fortiati. Ad vnum tamē adnate q. cōis
vīs loquendī in quacunq. materia sp. p. f. p. p. oīo
significato verborum sive illud p. p. significatum
dī ex disfinitōne sive ex ethimologia sive iuris auēte
ut. l. liberor. s. quod tamē cassius. ff. de le. i. h. t. l. c. z
delamontis. s. a. s. h. i. a. ff. de fun. instruc. t. instru. le. t. l.
labeo. ff. de suppel. le. et in. c. ex litteris. t. de spō. t. no
ta. Bar. in. l. omnes populi. ff. de iusti. t. iu. Et Iann.
i. c. olm. d. v. sig. t. gl. in. c. nō nulli. de sp. Quid
autē dicendū ē de noībus verbalib. nūqd posito so
lo ac. exercitio ponat et nomen. Exoplum doctor dī

a docendo. an eoīo q. docet dīcatur doctor et impa
tor ab imparando. an ex eo q. impar possit dīc impar
calumniator a calumniando an statim cum calū
niatur dī calumniator et idem in similibus so. cōclude
post bar. in. phe. ff. veteris. q. interdum hec noīa vba
lia habens significare aliquam dignitatē seu aliquod
exertitum ad quā v. ad q. non sufficit solus actus
exercitentis sed dependet ab alio et tunc exercitū illi
nominis vbalis non habet inducere illum effectū ut
dī in doctore qui dī a docendo. Nam ut sit doctor
nos sufficit ut legit sed q. sit approbatus optionū cō
spicante p. cīlō ut. l. mg. d. L. de. pf. et me. li. x. Et
ideo si non habet istud pambūlū non dī doctor sic in
imparatore. habet enī dignitatē que nō dependet ex so
lo nomine sed ex quisib. dī pambūlū ut ex electōe
et coronatione. s. de elec. venerabilem. vī. g. vel ab
bas vel dīs qui impar non pōt dīc impar. ex solo
exertitio imparandi quia ex solo nomine dependet ex
scīplo. Interdum ita nomina vbalia sonant in deliciū
ut calumniator et prevaricator et tūc ex solo vno
actu v. s. i. c. t. u. r. ut. L. athletas. s. prevaricator. ff. de
bīs qui no. i. n. f. a. Fallit in tribus deliciis q. q. n. s.
sonant in deliciū no. v. s. i. c. t. u. r. ut. solo vno actu ut in
abigeo. q. ē nomē vdale ab. abigeo. g. s. ut. l. i. ff. d. a
bigeis. Item fallit in. crone quia ex solo vno actu nō
dī ero sed vbi frequenter sine cā vagatur ut. l. quid
sit fugitū. s. erronē. ff. de edi. edic. Item in plagio
vt. l. si abdīcta. q. glo. s. de furt. vbi plagiū p. mītū
q. ex p. s. u. t. u. d. i. n. e. quis l. n. p. s. i. c. t. u. r. alienos nī vbi
semel tū. Item fallit in mercatore ut. l. i. s. i. ff. de
tribularia. vbi mercator ē. p. p. ille qui plures nego
ciatōes facit non vñ. tū. q. dī est notandū fin bar. sed
ego allego optimū tex. in. l. semp. s. negotiatōes. ff
de iure immu. que singl. p. bat q. immunitas cōcessa
mercatoribus seruatur in illo qui maiore p. tem facul
tatum tenet in mercantōe. Illoc facit p. tra id q. dī nō.
i. p. Bar. in. l. legatis seru. ff. de le. i. h. vbi dīcitur q. lo
cator. Fonsinorū pōt dīc mercator p. illū tex. Ex q.
inferebat ad statutum quo canēt q. libris mercatorū
creditur vñq. ad certā quātitatē q. dī mībī nō placitū
q. hec est qdā immunitas a statuto mercatōni p. cessa.
vū q. cū talis locator nō pōt dīc mercator. ut. l. mētis
appellatōe. i. u. c. t. a. gl. ff. d. v. sig. t. dīcitur bar. b. p. mītū t
referi ad vulgi opī. q. s. oīc. t. a. mercator ar. in. l. sciendū
s. illud ff. de edi. edic. Ad p. dīc. applica nōbile dī
ctū Jo. d. lig. i. phe. de. vbi dīcitur q. scholares etiā sch
olas itrūtes nō attēdētes nec studentes nī gaudēt p. uī
legio scholariū adducit nō. p. gl. i. l. v. n. i. c. a. L. d. studiūs
libera. vbi. ro. l. xi. t. videc tex. i. l. si. q. s. L. d. p. oīm
sticis. t. p. c. t. oīr. t. idē si in honeste vñit. L. d. curio
s. et statio. l. agentes. alias incipit per id ipse li.
pi. Adde ad hoc notable dīcitur Bar. in. lege.
semper. de iure immu. ff. vbi per illum textum. dīcitur
quot illi qui sunt in collegio alicuius artis sed artan